
KONTROLLUTVALGET 

  
JANNE GRO NYHEIM RASMUSSEN, Arna Svømme- og 
Livredningsklubb 

SIVIL STATUS 

61 år, fra Arna, gift med Ulf Rasmussen. Jobber som avdelingsleder på Garnes 
Ungdomsskule. 

VERV 

Tidligere Styremedlem/leder Arna svømme- og livredningsklubb 1997-2018 
Tidligere Leder i svømmeutvalg i Norges svømmeforbund 2010-2019 
Tidligere Styremedlem i Norges svømmeforbund 2019-2022 
Leder i kontrollutvalg Norges svømmeforbund 2022- 
Styremedlem i Bergen Idrettsråd 2018-  
 
Medlem av bystyret i Bergen og Utvalg for barnehage, skole og idrett 2023-
2027. Svømming har vært min idrett siden 1971 og vil gjerne bidra på til å 
fremme svømmesporten. Har vært aktiv svømmer, trener, kursinstruktør, 
svømmeskoleansvarlig, dommer samt klubbleder.  Jeg har lang ledererfaring fra 
idretten både på klubb og forbundsnivå. De siste tre årene har jeg ledet 
kontrollutvalget, har tidligere sittet i forbundsstyret og før det var jeg i ni år 
medlem i Svømmeutvalget i NSF, de seks siste som leder. Jeg brenner for at 
svømmesporten skal ha gode anlegg, ha rekrutering og gode kår for de som 
satser. Jeg ønsker også at svømmesporten skal være synlig i media og at det 
skal fremkomme hvor mange som driver med idretten vår.   

YRKESERFARING 

Jobber som avdelingsleder på 10. trinn på Garnes Ungdomskule. Har tidligere 
jobbet i et entreprenørselskap med administrative og personaloppgaver i tillegg 
til regnskapsføring, samt i Storebrand med boligfinansiering 

UTDANNING 

Utdannet adjunkt fra Høyskolen i Bergen, HIB, med hovedvekt på engelsk og 
samfunnsfag. Har tatt videreutdanning i norsk ved Norsk Lærer Akademi, NLA 
og på HVL, Høgskulen på Vestlandet. 

ANDRE INTERESSER 

Bruker fritiden til svømming, løping, skiturer, friluftsliv og politikk.   

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

BJØRN VOLDEN, NTNUI Svømming 
 
ERFARING: 
Har i et antall år vært fotballtrener for aldersbestemt årsklasser hos Vestbyen 
Fotball Trondheim.  
Er tidligere svømmepappa i Trondheim. Var i en årrekke dommeransvarlig for 
TSLK med ansvar svømme dommerrekrutering og dommerorganisering for TSLK 
sine svømmestevner. Jeg satt en periode i styret for TSLK (Trondheim). 
Jeg er fortsatt aktiv forbunds-svømmedommer, og er en del av den Nasjonale 
listen for svømmedommere, hvor jeg er oppsatt som Starter. I tillegg offisiell 
Starter for World Aquatics Swimming siden 2019, nå for SW #22 (2023-2026).  
Har sittet i Kontrollutvalget NSF siden 2022. 
Sitter som meddommer for Trøndelag tingrett, hvor jeg har vært aktiv siden 
starten av 2000-tallet. 
Jobber i det daglige i ABB AS, hvor jeg har jobbet siden 1989. Jobben har bestått 
av personalansvar, budsjettansvar, mm.   
 
 
MOTIVASJON 
Min motivasjon er å kunne bidra i frivillighetsarbeid for Norsk Svømming. Jeg 
har ingen personlige ambisjoner, men kun å kunne bidra til Norsk Svømming 
sitt definerte formål, visjon og verdier.  

 
 
 

 
 
 
 
TOMMY KVILVANG, Kongstensvømmerne 
 
Har svømt for Kongstensvømmerne i over 10 år, og har hatt flere verv i klubben. 
Hovedtyngden er som stevneleder/tidtakersjef, styremedlem og styreleder Jeg 
har i tillegg hjulpet en del andre klubber med å kjøre stevner og drevet 
opplæring i tidtakersjef og stevneleder rollen. Jeg er også forbundsdommer. 
Har sittet i svømmeutvalget i 9 år, hvor de 3 siste som leder.  
 
 
 
 
 

 
SILJE STEINNES, Stavanger Svømmeklubb 
 
Jeg er styreleder i Stavanger Svømmeklubb og har de siste årene også vært 
medlem av kontrollkomiteen for Rogaland Svømmekrets. 
 

 

 

 
 



LOVUTVALGET 
 

 

RUNE GRAN, Kolbotn IL svømmegruppe 
 

SVØMMESPORTEN 

Jeg har hatt en sterk interesse for svømmesporten siden jeg var 6 år. Først som 
aktiv utøver, inkludert å være instruktør for barnas svømmeskoler og 
svømmetrener i Kolbotn IL svømmegruppe og som svømmeskoleansvarlig i Ski 
svømmeklubb. Jeg har vært svømmedommer siden 1988, FINA-dommer siden 
2007 og har dømt i en rekke NM og internasjonale mesterskap som OL i Tokyo, 
VM, YOG, EM og EYOF. Jeg har vært dommerinstruktør siden 2004. De siste 20 
årene har jeg holdt dommerkurs/-samlinger over hele landet. Jeg har flere 
ganger bidratt til de nordiske svømmeforbundene innen utvikling av 
dommerkurs og dommeropplæring/-praksis i forhold til para-utøvere, Open 
Water og utvikling av nettbasert dommerutdanning. Jeg har tidligere vært leder 
av Dommerutvalget i NSF og de siste 9 årene som medlem av Lovutvalget i NSF 
hvorav de siste 3 årene som leder. 
I 2009 ble jeg valgt ut av International Paralympic Committee, IPC, som eneste 
deltager fra FINA i en arbeidsgruppe for å revidere regelverket for svømming 
for para-utøvere og forsøke å harmonere disse med FINA-reglene, FINA 
(Federation International Nation Assosiation). Jeg fikk igjennom flere viktige 
endringer / harmoniseringer i svømmereglene. 
Jeg ble i 2020 valgt inn som medlem i LEN TSC hvor jeg blant annet var med på 
å utvikle dommergjerningen i Europa og hadde gleden av å være overdommer 
på flere Europamesterskap inkl. det første og nyetablerte LEN European U23 
Swimming Championships som ble avholdt i Dublin august 2023. 

KVALIFIKASJONER 

Har lang erfaring fra frivillig arbeid innen klubb, krets og forbund siden jeg var 14 
år. På bakgrunn av den erfaringen, vil jeg kunne bidra positivt til en videreutvikling 
av svømmesporten. I hele mitt arbeidsliv har jeg arbeidet med forvaltning og 
utvikling av regelverk. De siste over 25 årene også innen idretten og svømmingen. 

YRKESERFARING 

Jobber som prosjektkontroller ved Norsk Institutt for Bioøkonomi (NIBIO), tidligere 
som regnskaps-/ og forvaltningsrevisor ved Follo distriktsrevisjon IKS. Jeg har 
tidligere jobbet som økonomietterforsker ved Follo politidistrikt og spesialrevisor i 
Tollvesenet i Hammerfest og Oslo. 

UTDANNING 

Utdannet diplomøkonom ved BI-Bergen, tollskolen, spesialrevisor i tollvesenet og 
senere etterutdannelse innen etterforskning av økonomisk kriminalitet ved 
Politihøgskolen, samt Coaching og ledelse i idrett ved Norges Idrettshøgskole.  

ANDRE INTERESSER 

Bruker mesteparten av fritiden til forskjellige oppgaver innen svømming og på tur i 
fjellet. Interessen for foto er sterk, så her brukes det mye tid og da 
naturfotografering og moskus spesielt. Det passer perfekt ettersom min kone 
jobber i DNT og det blir mye tur i fjellet både sommer som vinter. 

 



   
 
 

ANNE GRETE GRØTTING, Sportsklubben Speed 
 

Kretsdommer fra 2004, forbundsdommer fra 2007, nasjonal starter fra 2014 og 
internasjonal starter fra 2015. Deltok på LEN-konferanse for dommere i oktober 
2015 der mye av tematikken var tolkninger av regelverket. Jobbet som 
svømmeinstruktør og trener i over 10 år, og har Trener 2 utdannelse.  
Sittet som vara i lovutvalget i perioden 2016-2019 og som nestleder den siste 
perioden. 
Jeg har et sterkt ønske om å kunne gi tilbake til svømminga og gi andre, spesielt 
barn og unge, gode muligheter for å kunne drive idrett med gode og trygge 
rammer rundt seg.  

  

WENCHE SALTE, Bryne Symjeklubb 
 

Har sittet i Rogaland svømmekrets styre i 10 år, er utdannet trener 1. Dommer 
siden 1999. Dommerinstruktør og leder i Rogaland SKs dommerkomite siden 
2014 og medlem i NSFs Dommerutvalg fra 2016 til 2022. Medlem av NSFs 
lovutvalg fra 2022. 
Er kurslærer og klubbveileder i Norges Idrettsforbund. 
 
Arbeider for Rogaland idrettskrets siden 2008 først som utdanningsansvarlig og 
fra 2019 som rådgiver lov og organisasjon. Kjennskap til NIFs lov og 
organisasjon er en fordel å ha med seg inn i lovutvalget. 
 
Motivasjonen til å fortsette i lovutvalget er gleden av å kunne fortsette å gjøre 
en god jobb for svømmere i Norge.  
 

 

 

THOMAS THIIS, Bergensvømmerne 
 

Jeg er daglig leder i Validér AS, et drift- og utviklingsselskap for 16 av landets 
nettselskap. Med kun syv ansatte håndterer selskapet innsamling og 
bearbeiding av 88 millioner måleverdier hver dag fra om lag 860.000 
strømmålere, med dertil nødvendig infrastruktur. Jeg har tidligere vært 
prosjektleder i BKK og ansvarlig for Sikkerhet, Miljø og Kvalitet i Gearbulk 
Norway. Før den tid har jeg tjenestegjort 23 år som maskinist og prosjektleder i 
Sjøforsvaret og Forsvarets Logistikkorganisasjon. 
 
Jeg har de senere årene blitt en viktig ressurs for Hordaland Svømmekrets som 
overdommer og starter, i tillegg til å være kvalifisert som nasjonal starter. Jeg er 
videre valgt styremedlem i Bergensvømmerne. Avslutningsvis kan nevnes at jeg 
har og har hatt flere lederverv i Rotary. Jeg er en leder som ser løsninger 
fremfor problemer og er en god samarbeidspartner på alle nivå. Jeg har god 
kontakt med dommere, trenere, arrangører og utøvere, både rundt 
bassengkanten og i hallen for øvrig. Ungdommen er ikke lenger en aktiv 
svømmer, men jeg ser likefult at jeg kan være en ressurs for svømme-Norge. 
Jeg mener det er viktig at Hordaland Svømmekrets, med mange klubber og 
svømmere, bør og skal være representert i sentrale verv. Jeg er sikker på at jeg 
kan være en god samarbeids- og sparringpartner for øvrige medlemmer i 
Lovutvalget. 

 



SVØMMEUTVALGET 
 
  

MORTEN URDAL, Svømmeklubben Delfana 
 
Utdannet marinebiolog fra UiO 
Jobber som leder for drift, salg og marked i AdO arena 
  
Aktiv svømmer i Vågsbygd SLK og KSA i perioden 1978-1993 
Norsk juniormester på 100 bryst i 1991 
Juniorlandslaget i to perioder fra 1987-1990 
Deltatt i Nordisk junior 
Jobbet som svømmetrener i Oslo Idrettslag i perioden 1994-1999 
Leder for OSI svømming i perioden 1997-1999 
Tatt trener 1 og trener 2 (NSF) 
Grunnkurs coaching, samt Coaching og ledelse (NIH) 
Jobbet som hovedtrener og daglig leder i Svømmeklubben Delfana i perioden 
2000-2013 
Jobbet som daglig leder i Delfana i perioden 2013-2018. 
Deltatt på alt av Trener-/lederseminar og Kompetansehelger siden 1995. 
Leder av Stevne Bergen (stevnekomite for alle Bergensklubbene) i perioden 2015-
2024. 
Stevneleder NM langbane, NM kortbane, NM junior/UM, NM ungdom, LÅMØ 
Vest, Bergen Swim Festival. 
  
Opptatt av at bredde skaper topp, og topp skaper bredde. 
Både som svømmetrener, daglig leder og nå som leder for drift, salg og marked, 
har det alltid vært viktig for meg å hele tiden forsøke å få ut det beste i 
menneskene jeg jobber med. 
Opplever meg selv som løsningsorientert og positiv. 
 
 

  
 
MORTEN TROSTAD (51), Asker Svømmeklubb 
 
Styremedlem Asker svømmeklubb fra 2016 
Er starter, forbundsdommer og overdommer i svømming. 
Fra 2015 har han vært stevneleder og ansvarlig for arrangementer og utvikling av 
konkurransekonsepter for Asker svømmeklubb.  
Han har vært god erfaring som stevneleder og leder for arrangementskomiteen 
under UM/JrNM 2018 i Asker og flere stevner og arrangementer i Asker 
Svømmeklubb. 
 
 
 



 

ANN LISBETH REISÆNEN, Vågsbygd Svømme- og 
Livredningsklubb 
 
Jeg har omfattende erfaring fra svømming, både som aktiv utøver og som forelder 
til en konkurransesvømmer. 
Gjennom flere års engasjement i idretten har jeg hatt ulike tillits- og styreverv, 
blant annet i Agder Svømmekrets, Team Sør og Vågsbygd Svømme- og 
Livredningsklubb. 
Jeg var med på å etablere samarbeidsklubben Team Sør og satt i en årrekke med 
hovedansvaret for stevnet Aquarama Open. I tillegg har jeg vært medarrangør av 
NM i Kristiansand og jobbet deltid som idrettskoordinator i Vågsbygd Svømme- og 
Livredningsklubb, ved siden av min sivile jobb som administrasjonssjef i 
Kristiansand Havn. I dag sitter jeg i Kontrollutvalget i Norges Svømmeforbund. 
Dette gir meg solid erfaring innen administrasjon, organisering og ledelse som jeg 
mener vil være nyttig i vervet. 
Jeg har en dyp interesse for svømming og et sterkt engasjement for idretten. 
 
 

 ANNELINE VASSBAKK LØYNING, Bjerkvik Svømmeklubb 
 

Jeg er født på Finnsnes, men vokst opp i Bjerkvik. Flyttet fra Bjerkvik i 1989 pga 
studie og jobb. Men i 2007 flyttet hele familien fra Tromsø til Bjerkvik og vi 
overtok hjemgården Vassbakken. 
Litt tilfeldig at vi havnet i svømmemiljøet når vi flyttet til Bjerkvik i 2007, men 

siden da har jeg hatt en tilknytning til «det våte element» 😊  
 
Verv i Bjerkvik Svømmeklubb fra 2008 til i 2024. Har vært trener/hjelpetrener, 
styremedlem, oppmann og nestleder. Har vært leder av Bjerkvik Svømmeklubb i 
perioden 2016-2024. 
Er i tillegg livredder og hjelper til på kanten når vi har sykdom blant våre trenere jeg 
er med i Masters gruppen vår som både livredder og svømmer litt selv. 
Jeg har også et styreverv i Nordland Svømmekrets, er sekretær og dommeransvarlig 
for kretsen. Har vært i styret her siden 2018.  
 
Startet min dommer karrierer i NSF i 2012. Har fortsatt i Bjerkvik Svømmeklubb til 
tross for at jeg ikke har noen barn som svømmer aktivt lengre. Dommerfunksjoner 
som jeg innehar er Forbundsdommer, Overdommer, dommerinstruktør og starter. 
Har hatt en periode i Dommerutvalget (DU) til NSF og fra siste ting i 2022 som 
medlem, men måtte ta over lederposten sommeren 2023. Jobber godt med de øvrige 
medlemmene i utvalget og vi har et godt samarbeid, ingen sak å være leder når alle 
medlemmene tar oppgaver vi fordeler. 
 
Jeg stortrives i svømmemiljøet og spesielt når man etter hvert har vært så heldig å bli 
kjent med flere i miljøet rundt omkring i Norge (og utlandet). Jeg ønsker at vi flere 
utvalg skal samarbeide godt til det beste for svømmerne våre. Tenker at NSF burde 
jobbe med å inkludere utvalgene tverrfaglig i ulike prosjekter og oppgaver, det vil 
styrke samarbeidet. 
 
Er utdannet kokk og har jobbet som kjøkkenleder i over 30 år, nå jobber jeg som 
innkjøper og prosjektleder for Forsvaret i Bjerkvik. Er vant til å ha mange baller i 
luften samtidig og mener selv av jeg håndterer det greit. Liker å jobbe i team, men 
kan også jobbe selvstendig.  



STUPUTVALGET 
 

 
 

OSKAR FUGLESTAD, Pingvin Stupklubb 
 

Jeg har vært styremedlem, trener, dommer og aktiv stuper i Pingvin Stupklubb i flere 
år. 
Jeg har sittet i Stuputvalget i tre tingperioder og mitt bidrag har hovedsakelig vært 
gjennom min trenererfaring og økonomiutdannelse.  
Min motivasjon til å stille til valg er å bidra til å videreføre det gode arbeidet som 
allerede er igangsatt, og å løse nye utfordringer som måtte komme i 
den beste idretten i verden.  

 

 

ANETT M. THUESTAD, Bergen Stupeklubb 
 

Introdusert til stup via min eldste datter etter flytting fra Oslo til Bergen i 2003. 
Fantastisk mottagelse i Bergen stupeklubb og introduksjon til Norges stupfamilie 
gjorde at vi ble værende i klubben, loset inn de yngre søstre og har bidratt som ivrig 
frivillig og støtteapparat siden den gang. Jeg er opptatt av at alle skal få oppleve 
mestring og glede gjennom å løse utfordringer sammen med andre.  
Varamedlem i Stuputvalget siden 2022.  
 
Nesten 20 år som frivillig, tidligere styremedlem og nåværende leder i valgkomiteen 
for Bergen stupeklubb. Grunnleggende dommerkurs i stup, samt erfaring med 
Divecalc og Diverecorder Sekretariat ansvarlig under EMjr i 2017. Tur til Sheffield for 
erfaringsoverføring med British Diving i forkant av arrangementet. Reist med 
utøverne til utallige stevner og konkurranser i inn- og utland og knyttet kontakter på 
tvers i stupmiljøet over hele verden. Lang erfaring som prosjektleder i næringslivet 
samt verv i FAU og samarbeidsutvalg i skole og barnehage for alle tre døtre 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SISSEL KRAG, Stavanger Stupe Club 
 
På 1980 tallet var jeg utøver i SSC, hvor jeg i dag er trener. Jeg har totalt vært i 
klubben i ca. 15 år.  
Før SSC var jeg i en periode trener i Randabergstuperene. I 2020 var jeg med på å 
starte Randaberg Stupe Klubb, som jeg fortsatt er leder for. 
Min sivile karriere har vært i HR i oljebransjen, og som lærer. For tiden driver jeg 
mitt eget selskap. 
 
Min motivasjon er basert på at jeg i lang tid har vært engasjert i stup, både som 
utøver, trener, organisator og mor til aktiv utøver. 
 
Jeg ønsker å fremme sporten både i bredde og elite ved å: 

• se på styrings modellen vi har styrt etter de siste årene 
• se på muligheter for å øke volum og kvalitet i stupeidrett 
• fremme samarbeid mellom klubber i Norge 
• fremme samarbeid med NSF administrasjon 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ERLEND HERNOE ROEEGGEN, Oslo Stupeklubb 
 
Jeg er styremedlem i Oslo Stupeklubb og pappa til Edvard Hernø Røeggen som er 
førsteårs B.  
 
Ingen stupebakgrunn, men tok dommerkurs januar 2023 og har dømt en del Tripp 
Trapp.  
 
Jeg er til daglig leder i mediebransjen, løsningsorientert og praktisk anlagt, så jeg 
håper jeg kan bidra med noe for stupsporten i Norge. 

 

 

 

 

 

  



ARTISTISK SVØMMING-UTVALGET 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ANITA CLAUSDATTER, Sørumsand IF 
 
Vært svømmeskoleinstruktør siden 2014 og synkronskoleinstruktør siden 2016. 
Satt i styret til SIF fra 2015-2019. Som svømmeskoleansvarlig. Har i 2 år vært 
ansatt som Svømmeskoleansvarlig og barneidrettsansvarlig hos Odal 
Svømmeklubb.  
 
Min motivasjon for å stille til valg i Synkronutvalget er mye. Jeg har ikke mye 
erfaring med synkron før 2016, men fra vi starta opp Synkronskole i SIF da har jeg 
vært frelst. Jeg starta også opp synkron i Odal.   
Jeg ser at barna liker synkron, og dette gir meg driv og inspirasjon til å jobbe mer 
aktivt med synkron i Norge.  
En av mine definitivt største "satsningsområder" vil være samarbeid mellom 
klubbene som tilbyr synkron i dag. I tillegg ønsker jeg at flere klubber skal prøve 
seg. Jeg vil at synkron skal få et mer fokus da jeg ser allsidighet treningen gir både 
barn og voksne. Jeg mener også at synkron bør innlemmes litt i svømmeskolen fra 
bunnen av. Rett og slett fordi jeg ser at se barna som tidlig begynner på synkron 
blir bedre svømmere. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IRINA EMILSEN, Oslo IL Synkron 
 
Jeg har en bred og variert utdanningsbakgrunn med erfaring innen flere ulike 
fagområder. Jeg er utdannet regnskapsfører, barnehagepedagog og flyvertinne.  
 

Nå er jeg nestleder i Dysleksi Oslo og har vært et aktivt styremedlem i denne 
organisasjon i 2 år. Jeg er flink til å lede organisasjonen og drive fram viktige 
saker. 
 

I tillegg til min profesjonelle erfaring, er jeg også mor til en utøver som 
konkurrerer på høyt nivå innen FINA / WAQ, noe som har gitt meg verdifull 
innsikt i idrettsverdenen. 
 

Min interesse for synkronsvømming har ført til at jeg har kvalifisert meg som 
dommer i synkronsvømming, med erfaring fra å dømme på internasjonalt nivå. 
Nå har jeg en dyp forståelse for de høyeste standardene innen sporten og de 
tekniske aspektene ved konkurranser.  
 
MOTIVASJON  
Jeg har sett hva som kreves for å lykkes på toppnivå, og jeg har et sterkt ønske om 
å bidra til at Synkronutvalget blir satt sammen av personer som virkelig kan drive 
sporten fremover! 
 
Jeg har en klar forståelse av hva som kreves for å løfte norsk synkronsvømming til 
toppnivå! 
 
Jeg er klar til å gjøre mitt beste for å sette toppidrett og kvalitet i fokus, til fordel 
for utøvere, trenere, og hele synkronsvømmingens fellesskap! 



 

 
 
 
 

ELISABETH RINDEN, Sørumsand IF 
 
Jeg var med å starte opp synkron svømming på Sørumsand i 2017, og har vært 
Synkron trener siden da. De siste 4 årene har jeg også vært Synkron ansvarlig i 
klubben. Jeg har også 9 års erfaring som svømmetrener fra samme klubb, og snart 
3 år som Svømmeskoleansvarlig hos Sørumsand IF. Jeg er også utdannet Personlig 
Trener, fra Norges Idrettshøgskole. Nå holder jeg på å studere for å bli 
Kroppsøvings lærer.  
 
Jeg vil være med å utforme Artistisk svømming i Norge. Jeg får også veldig mye av 
å være trener, og liker å få andre til å føle på idrettsglede og bevegelses glede.  
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
SVERRE F. HAMMERØ, Sørumsand IF 
 
Jeg har vært aktiv som utøver i svømmeforbundet siden 1990, og har vært trener 
siden 1992. I 1994 ble jeg oppmann i Bærumssvømmerne vannpolo. Siden 2012 
har jeg hatt mange verv innen svømming lokalt, regionalt og nasjonalt. Både som 
styreleder i egen svømmeklubb frem til 2015 og som medlem av 
vannpoloutvalget siden 2014. Jeg har også verv i Akershus svømmekrets, og 
jobber som kursholder og klubbveileder i NSF. 
Jeg var initiativtaker for å starte synkronsvømming i Sørumsand IF i 2016, og jeg 
har gjennomført trener 1 kurset innen synkron svømming. Jeg har derfor en 
grunnleggende forståelse for grenen, og jeg kjenner flere i det norske miljøet. 
Min erfaring innen norsk svømming er bred og allsidig, og jeg har et stort 
nettverk. Jeg har også jobbet mye med administrasjonen i NSF, blant annet når 
jeg var med på å lage minipolo og når jeg tok trener 3 innen svømming. 
 
Til daglig er jeg kontaktlærer med bachelor i teknologi i tillegg til mastergraden. 
Gjennom jobben er jeg vant til å snakke med både ungdom og deres foresatte.  
 
Jeg ser også hindringer for deltakelse i samfunnet, og har jobbet for økt 
tilgjengelighet og inkludering i mange år. Som del av dette arbeidet har jeg startet 
opp mange prosjekter og aktiviteter for barn og unge.    
 
Motivasjon for å stille til valg: 
Jeg ønsker å se artistisk svømming vokse i Norge. Dette er en gren som har en 
helt unik egenart som man ikke finner andre steder. Jeg opplever miljøet som 
imøtekommende og positivt, og jeg ser at dette kan tilføre verdi for barn og unge 
i mange norske lokalmiljø. 
Jeg ser min rolle som en administrativ ressurs, der jeg bruker mitt nettverk og 
erfaring for å styrke laget i utvalget. Jeg er åpen for å brukes der det trengs mest i 
en slik kapasitet. Det er også viktig for meg å bidra til at flere blir en del av den 
norske svømmefamilien generelt, og jeg tror artistisk svømming er en fin arena å 
jobbe på.  
 



VANNPOLOUTVALGET 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
HARRIET ENGESVIK, Namsos Vannpoloklubb 
 
Har sittet i flere perioder i vannpoloutvalget, og jeg har et godt nettverk både i 
vannpolomiljøet og i NSF.  
Min oppgave i vannpoloutvalget har blant annet bestått i å bistå med 
arrangering av seriespill og cup-NM, i tillegg har jeg bistått en del på jr-cuper til 
andre klubber. Jeg er til stede i miljøet og på de arrangement som er rundt 
omkring, og kan følge opp klubber dersom det trengs. 
 
Har siden 1996 vært leder i Namsos Vannpoloklubb, og har vært trener, utøver 
og dommer. 
Satt som styremedlem i Nord-Trøndelag svømmekrets fra 2011-2015, og har 
vært medlem av Vannpoloutvalget siden 2010.  
Var leder i vannpoloutvalget 2013-2016, og nestleder i stort sett hele perioden 
fra 2016-2022.  

 

 
 
 

 
THEA FALCH, Stavanger Vannpoloklubb 
 
Er trener for junior og minipolo i Stavanger vannpolo klubb det har jeg vært de 
siste 3-4 årene.  
 
Har også vert en del av vannpoloutvalget den siste perioden. Samt nestleder i 
Stavanger vannpoloklubb 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BJARNE LOTHE, Vika Idrettsforening 
 
62 år, oppvokst i Haugesund, utdannet Siviløkonom og HRS fra NHH, 
Hovedsakelig jobbet innen revisjon, men også erfaring fra internasjonalt 
transportselskap som økonomisjef. Har også erfaring fra styre i aksjeselskap, 
kor, boligsameie og idrettsklubb. 
 
Motivasjon:  
Har vært nokså aktiv i Vika Idrettsforening, både som mini-poloansvarlig og 
styremedlem. Begynte i Vika Idrettsforening for å følge opp egen sønn. 
 
Etter Covid-pandemien, bortfall av Tøyenbadet og generelt dårlig med 
bassengkapasitet, forsvant hele ungdomsgruppen. Motivasjonen ligger i 
utfordringene ved å videreutvikle og øke oppslutningen om vannpolo, gjennom 
samarbeid med andre klubber, både vannpolo- og svømmeklubber. 
 



 
 
 

WILLIAM ENGELAND, Sørumsand Idrettsforening 
 
Jeg representerer Sørumsand Idrettsforening. 
Jeg har vært svømmeinstruktør, badevakt, har vært tidligere medlem av 
svømmestyret på Sørumsand og er nå vannpolotrener og utøver. 
Jeg har lyst til å stille til valg fordi jeg elsker vannpolo, og har lyst til å gjøre det 
mer utbredt i Norge slik at alle som vill, kan spille vannpolo og få den gleden jeg 
får ut fra det. Jeg vill også hjelpe med å få flere vannpololag i Norge slik at vi får 
bedre spillere, som kan potensielt føre til at vi kan spille i utlandet. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

DORA OLAJOS, Stavanger Vannpoloklubb 
 

• Trener og instruktør i SVK ( siden 2023) 

• 8 års erfaring som svømmeinstruktør 

• Bachelor i idrettsledelse fra Testnevelési Egyetem (Universitet i Ungarn) 

• Praksis hos den ungarske olympiske komité  

• Har spilt vannpolo siden 2003 

• Spilte i den ungarske eliteserien 

• Flere ganger master i 2. divisjon i Ungarn 
 
Jeg brenner for å utvikle vannpolo i Norge. 
Jeg ønsker å gjøre sporten mer synlig og tilgjengelig for barn og unge. 
Målet mitt er at vannpolo skal bli en suksessfull og anerkjent idrett i Norge. 
 
Jeg tror min erfaring og engasjement kan bidra positivt til vannpoloens fremtid i 
Norge. 

 
  



MASTERSUTVALGET 
 

  
ELLEN BJORVAND, Masters Sørlandet 
 
Jobber som fagarbeider ved Tangen videregående skole. 
Også ansatt i Aquarama som instruktør og PT 
Har vært aktiv i mastersmiljøet i mange år.  
 
Etter mange år i MaU kjenner jeg mye til organiseringen og menneskene rundt i 
miljøet. 
 
 
 
 

 
 

 
ØYVIND THORSEN, Lambertseter Svømmeklubb 
Ansvarlig for oppretting og oppdatering av norske mastersrekorder. Ansvarlig 
for innbydelser til Masters-NM.  
9 år medlem av Mastersutvalget. 
 
Trener, leder og oppmann for Mastersgruppa i Lambertseter Svømmeklubb. 
 

 
 
 
 
 

  
ODD ROAR KASPERSEN, Oslo IL Svømming 
 
Har drevet med svømming siden 1983, jobbet som idrettsoffiser i Forsvaret i 13 
år, svømt i masters siden 2007, i Lambertseter, Bærumsvømmerne og nå i OI. 
Jeg har deltatt i NM, Nordisk, EM og VM i masters. Sivil jobb som konsulentsjef 
og Prosjektleder i et privat internasjonalt IT selskap som heter NTT DATA 
Business solutions. Utdanning fra Forsvaret og ellers 24 års tjeneste i uniform, 
deretter 10 år i privat sektor. 
 
Jeg ble kontaktet og spurt om denne oppgave kunne være av interesse. 
Svømming har alltid vært og er fortsatt en lidenskap der det store målet for all 
trening som regel er NM. Jeg deltar også på internasjonale mesterskap og har 
derfor også nokså godt kjennskap til miljøet utenfor Norge også. Jeg kjenner 
idretten og miljøet i Norge ganske godt og stiller gjerne opp for hjelpe til i 
mastersutvalget, sammen med engasjerte svømmevenner. Jeg tror jeg kan bli 
ett godt bidrag i gruppen og tar med meg min erfaring både fra svømming og 
min yrkes karriere for å lykkes i en rolle i mastersutvalget. 
 



OPEN WATER-UTVALGET 
 
  

DAG RINDEN, Sørumsand Idrettsforening 
 
Født i 1974. Jobbet med programvare i mer enn 20 år. I denne perioden har jeg 
jobbet innenfor flere ulike områder som: programvareutvikler, konsulent, 
teamleder, avdelingsleder, testleder og prosjektleder. Jobber for tiden som 
prosjektleder for et konsulentselskap i Oslo, Kantega AS. 
Bor på Sørumsand utenfor Oslo. Gift og har tre barn. Alle er aktive innen svømming, 
Open Water, vannpolo og artistisk svømming. 
Tidligere styreleder i Sørumsand IF Svømmegruppe i 4 år, som er en klubb med 
utøvere innen Open Water, svømming, vannpolo og artistisk svømming. For tiden 
styremedlem i samme klubb. 
 
Arrangør av GlommaDyppen siden 2016 og Heia Open siden 2019. 
Medlem av Open Water utvalget i NSF siden 2019. 
Leder av Open Water utvalget i NSF siden 2020 
Medlem av European Aquatics TOWSC siden 2020. 
 
Min motivasjon for å stille til valg til Open Water komiteen er at jeghar et stort 
ønske om at vi i Norge skal få et solid og brest Open Water miljø. Ønsker at flere 
klubber ønsker å satse på å sende utøvere både til nasjonale og internasjonale 
konkurranser og mesterskap.  
Samtidig har jeg et sterkt ønske om at Open Water kan bli en stor mosjonsidrett i 
Norge. Jeg tror oppriktig på at vi trenger stor bredde for å kunne få en høy og solid 
topp! 
  
 

  
GEIR ANDERSEN, Master Team Svømming 
 
Har deltatt og bidratt på mange forskjellige områder innenfor svømmesporten. Som 
aktiv svømmer har jeg vært flere år på landslaget (toppidrett), mens den lengste 
karrieren min har vært som mastersutøver (breddeidrett og folkehelse).  
 
Som trener har jeg vært instruktør for begynneropplæring, samt vært trener for NM 
svømmere 
Eier og driver et lite ventilasjonsselskap. Har jobbet i ulike bransjer opp gjennom 
årene, men har stort sett jobbet innen salg og markedsføring mot bedrift-
/proffmarkedet. 

 
 



  
DAGMAR DAHL, Bodø Svømmeklubb 
 
Open Water Trener og kurslærer. Aktiv OpenWater Svømmer, bl.a. 3.pl. OW-NM 
Masters 2023. To ganger fullført Kuusamo Downhill 24 km svømming i 2023 & 2024.  
 
Første norske svømmer som har svømt over Saltstraumen 2020. Skandinavisk 
Mester (IWSA) over 200m Fri & 50 m Fri i Vintersvømming 2024, Skellefteå  
 
Førsteamanuensis for bl.a. svømming & livredning ved NORD universitet. Dr.scient 
fra NIH, Master fra Christian-Albrechts-Universität Kiel i bl.a. idrettsvitenskap (med 
svømming som 2 årig fordypningsfag)  
 
Forskningsfeltet mitt er hovedsakelig svømming, spesielt OpenWater svømming, 
svømming i naturen og issvømming med div. publikasjoner, 
konferansepresentasjoner & foredrag, bl.a. keynote -speaker på BMS 2023 i Leipzig.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
EVA LOFTHUS, Lørenskog-Rælingen Kappsvømmingsklubb 
 
Aktiv svømmer som barn i Skedsmo svømmeklubb, også instruktør i barnas 
svømmeskole. 
Aktiv vannpolospiller og vært med å starte opp Vestbyen svømmeklubbs 
vannpologruppe, og har også her vært trener for barnegruppa. 
Har også spilt undervannsrugby for NTNU. 
De siste 10-15 årene aktiv svømmer i mastergruppa til LRK. 
 
Har alltid svømt ute (før det ble kalt "open water"), og deltatt i bl.a. 
Horten-Moss, Glommadyppen mv. Er det vann tilgjengelig, så svømmer jeg. 
Blant annet med en svømmegruppe i San Francisco bay da vi var på ferie 
der. Tar gjerne med meg venner og bekjente på en svømmetur så snart 

anledning og forhold gir mulighet for det. 
I nyere tid har jeg tatt følgende kurs: 
-Aldersrelatert trening 1 
-Trener 1 del2 Grunnleggende kurs Open Water svømming 
- Idrett for mennesker med funksjonsnedsettelse 
--Barneidrettens verdigrunnlag 
 
-Ønsker å bidra til at flere får kunnskap om, og gjennomføre, open water 
svømming på en trygg måte. 
-Bidra til at flere finner gleden i å svømme ute. 

 
 

 



DOMMERUTVALGET 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ØYSTEIN SPANGELO, NTNUI Svømming 
 
Jeg var aktiv konkurransesvømmer i Horten Svømmeklubb frem til ca. 16 års 
alder, deretter aktiv studentsvømmer i NTNUI Svømming. Jeg ble utdannet 
dommer i 2005 som første "dommer-kull" i NTNUI for å bidra med å arrangere 
masters NM i Pirbadet og har siden vært svømme-dommer. Jeg er i dag 
dommerinstruktør, nasjonal/internasjonal dommer, dommeransvarlig i NTNUI 
Svømming og svømme-pappa. Jeg sitter i styret i NTNUI Svømming og har hatt 
styreverv i Sør-Trøndelag Svømmekrets. I det sivile liv leder jeg Gexcons kontor i 
Trondheim der vi er 10 konsulenter som jobber innen fagområdet brann- og 
eksplosjonsrisiko. Jeg er ingeniør av type og liker å løse problemer strukturert 
og analytisk. Problemer er til for å løses, og jobben min som konsulent er å løse 
andres problemer, det tenker jeg kan være en nyttig egenskap også i 
dommerutvalget. 
 
Det er ikke viktig for meg at jeg er med i dommerutvalget, men det er viktig at 
dommerutvalget fungerer bra. Jeg tror jeg kan bidra med å gjøre en god jobb i 
dommerutvalget sammen med de andre som blir valgt inn, og de som er 
innstilte sammen med meg er bra folk, så vi kan bli et godt team! Jeg har vært 
så heldig å få være dommerinstruktør og dommer på nasjonalt nivå i noen år 
nå, og dette har gitt meg erfaring og tyngde i faget som kan hjelpe meg å gjøre 
et positivt bidrag i dommerutvalget. 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
LINE FORBERG DICKHAUSEN, Sandnes SLK 
 
Var aktiv svømmer i ungdommen i Larvik Svømmeklubb og hadde et par 
perioder i styret som svømmernes representant. Var også trener for de yngre 
svømmerne. Har hatt en periode som styremedlem i SSLK. 
Har vært kretsdommer siden 2013, forbundsdommer siden 2015 og nasjonal 
overdommer siden 2020. 
I 2024 tok jeg på meg å bli dommerinstruktør. 
5. Ved å være med i dommerutvalget ser jeg muligheten til å være med å 
fortsette, og videreutvikle det gode arbeidet som er blitt gjort slik at vi kan 
fortsette å ha en dedikert og dyktig dommerstab i hele svømmeNorge. 

 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

KATRI A. MORTELMANS SOMBY, Karasjok Svømmeklubb 
 
Er Overdommer, starter og dommerinstruktør i Finnmark Svømmekrets. Har 
vært med som varamedlem i DU siden 2019. Har deltatt på flere konkurranser i 
Norge rundt som dommer, både regionalt og på mesterskap.  
 
Min motivasjon er at uten dommere blir det ikke konkurranser. Svømmere fra 
Nord til Sør i landet skal dømmes likt. Viktig at det legges opp til god mulighet 
til utdanning av dommere i landet rundt. Fint å kunne bidra til videreutvikling 
av de forskjellige typer dommerkurs innenfor svømming. Viktig at Nord Norge 
er representert i de forskjellige utvalg.  

 

  
PETTER FRANZEN, Lillesand Idrettslag 
 
Lang erfaring som dommer lokalt og nasjonalt. 
 
I 2025 har jeg vært dommer i 20 år. Har vært 6 år som nasjonal overdommer, 4 
år som dommerinstruktør, har 3 år som medlem i dommerutvalget, der to av 
dem som nestleder. Jobber til daglig i forsvaret som instruktør og har jobbet 
som lærer i videregående skole. 
Kort om hva som er din motivasjon for å stille til valg. 
Min motivasjon for å stille til valg er å arbeide for å redusere ulikhetene i 
dømming og praktisering av regelverket på tvers av distriktene. Jeg ønsker å 
legge til rette for at dommerinstruktørene får de beste forutsetningene for å 
gjøre en god jobb på kurs og i oppfølging på kanten, samt at kursmaterialet er 
oppdatert og tilpasset dagens behov.  
En annen viktig motivasjon er å passe på en jevn rotasjon blant de nasjonale 
dommerne, både innenfor og utenfor egen krets. Dette vil bidra til økt 
kompetansedeling og en standardisert måte å dømme på. 
 
Jeg vil også jobbe for at svømmedommere på alle nivåer får bedre arbeidsvilkår, 
slik at de kan gjennomføre sitt arbeid på best mulige måter, og dermed bidra til 
en mer rettferdig og kvalitetsrik dømming i svømmesporten. 
  
 

 
 


